

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 28/2026

Responsável
 Prefeitura Municipal de Guairaçá - PR

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES EM ATENÇÃO AOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DE GUAIRAÇÁ-PR..

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 24/03/2026 - 08:00	Fim Envio Propostas 15/04/2026 - 09:00	Pregoeiro José Carlos Amadeu Junior
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Pneu 205/75 R16C 110/108R certificado do INMETRO	UNID	52	953,03	49.557,56
2	1	Pneu 185/65 R15 92H certificado do INMETRO	UNID	8	516,46	4.131,68
3	1	Pneu 215/75 R17,5 126/124M certificado do INMETRO	UNID	40	1.504,46	60.178,40
4	1	Pneu 175/70 R14 88T certificado do INMETRO	UNID	16	633,05	10.128,80
5	1	Pneu 175/65 R14 82T certificado do INMETRO	UNID	36	586,94	21.129,84
6	1	Pneu 195/65 R15 91H certificado do INMETRO	UNID	32	530,30	16.969,60
7	1	Pneu 165/70 R14 85T certificado do INMETRO	UNID	20	452,17	9.043,40
8	1	Pneu 175/70 R13 82T certificado do INMETRO	UNID	16	414,13	6.626,08
9	1	Pneu 165/70 R13 83T certificado do INMETRO	UNID	8	395,69	3.165,52
10	1	Pneu 185/65 R15 88H certificado do INMETRO	UNID	16	517,15	8.274,40
11	1	Pneu 205/60 R16 92H certificado do INMETRO	UNID	20	679,35	13.587,00
12	1	Pneu 205/70 R15C 106/104R certificado do INMETRO	UNID	12	797,14	9.565,68
13	1	Pneu 1000X20 Liso 146/143J certificado do INMETRO	UNID	12	2.091,18	25.094,16
14	1	Pneu 1000X20 Borrachudo 143/146J certificado do INMETRO	UNID	22	2.312,38	50.872,36
15	1	Protetor 1000X20	UNID	20	99,32	1.986,40
16	1	CÂMERA DE AR 1100X22	UNID	16	218,30	3.492,80
17	1	Pneu 275/80 R22.5 149/146L certificado do INMETRO	UNID	30	3.066,42	91.992,60
18	1	Pneu 14.00-24TG 12PLY SGG-2A G2	UNID	8	6.098,01	48.784,08
19	1	Protetor 14.00-24TG 12PLY SGG-2AA G2	UNID	8	253,58	2.028,64
20	1	Câmara de ar 14.00-24TG 12PLY SGG-2A G2	UNID	6	616,23	3.697,38
21	1	Pneu 12,5/80-18 (10 Lonas)	UNID	10	2.844,99	28.449,90
22	1	Protetor 12,5/80-18 (10 Lonas)	UNID	2	226,36	452,72
23	1	Câmara de ar 12,5/80-18 (10 Lonas)	UNID	2	282,42	564,84
24	1	Pneu 20,5-25 (10 Lonas)	UNID	8	11.126,20	89.009,60
25	1	Protetor 20,5-25 (10 lonas)	UNID	2	432,55	865,10
26	1	Câmara de ar 20,5-25 (10 lonas)	UNID	2	785,99	1.571,98
27	1	Pneu 20,5-25 (16 lonas)	UNID	8	11.477,32	91.818,56
28	1	Protetor 20,5-25 (16 lonas)	UNID	2	459,21	918,42
29	1	Câmara de ar 20,5-25 (16 lonas)	UNID	2	780,99	1.561,98

30	1	Pneu 17,5-25 PN2 L-2/G-2	UNID	2	6.563,06	13.126,12
31	1	Pneu 1 100-22 (16 lonas) certificado do INMETRO	UNID	4	2.588,01	10.352,04
32	1	Pneu 23,1-30 (12 lonas)	UNID	4	11.375,80	45.503,20
33	1	Pneu 14,9-24 (6 lonas)	UNID	2	4.250,09	8.500,18
34	1	Pneu 18.4.34 146 A6	UNID	4	8.461,69	33.846,76
35	1	Pneu 14.9-28 (ON 13" RIM)	UNID	4	4.679,95	18.719,80
36	1	Pneu 185/70 R14 (6 lonas) certificado do INMETRO	UNID	30	483,96	14.518,80
37	1	Pneu 215/75 R17,5 126/124M certificado do INMETRO	UNID	24	1.568,45	37.642,80
38	1	Pneu 900/20 14 PLY certificado do INMETRO	UNID	8	1.892,45	15.139,60
39	1	Protetor 900/20 14 PLY	UNID	4	138,57	554,28
40	1	Câmara de Ar 900/20 14 PLY	UNID	4	255,80	1.023,20
41	1	Pneu 900/20 140/137J certificado do INMETRO	UNID	4	2.182,18	8.728,72
42	1	Protetor 900/20 140/137J	UNID	2	141,07	282,14
43	1	Câmara de Ar 900/20 140/137J	UNID	2	258,30	516,60
44	1	Pneu 1100-22 150/146J certificado do INMETRO	UNID	30	2.751,92	82.557,60
45	1	Pneu 185/70 R14C 102/100R certificado do INMETRO	UNID	12	661,55	7.938,60
46	1	Pneu 225/65 R16C 112/114L certificado do INMETRO	UNID	24	1.183,22	28.397,28
47	1	Pneu 235/75 R17,5 132/130K certificado do INMETRO	UNID	12	2.016,60	24.199,20
48	1	Pneu 7.50-16 116/114L	UNID	4	1.015,33	4.061,32
49	1	Protetor 7.50-16 116/114L	UNID	2	57,52	115,04
50	1	Câmara de ar 7.50-16 116/114L	UNID	2	170,94	341,88
51	1	Pneu Agrícola 11L - 15, 12 lonas.	UNID	4	1.572,64	6.290,56
52	1	Pneu 10-16,5; 12 lonas, carga 2 400 kg, tipo tubless.	UNID	8	1.848,22	14.785,76
53	1	Pneu 225/65 R16 C, certificado do INMETRO	UNID	16	1.225,07	19.601,12
54	1	Pneu 185/65 R14 86T, com certificado do INMETRO.	UNID	24	519,97	12.479,28
55	1	Pneu 11L-15SL (12 lonas), com certificado do INMETRO.	UNID	8	1.713,32	13.706,56
56	1	Pneu 19.5L-24 R-4 (12 lonas), com certificado do INMETRO.	UNID	10	6.611,50	66.115,00
57	1	Pneu 205/50 R17 certificado do INMETRO	UNID	12	879,90	10.558,80
58	1	Pneu 14.17-5 certificado do INMETRO	UNID	4	5.033,60	20.134,40
59	1	PNEU 19.5L-24 com certificado do INMETRO	UNID	6	6.924,15	41.544,90
60	1	Pneu LT 2.45/70 R16 certificado do INMETRO	UNID	4	1.441,06	5.764,24
61	1	Pneu 295/80 R22,5 certificado do INMETRO	UNID	18	3.748,88	67.479,84